










Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - technické specifikace

Kód Položka CPV kódy Název cpv Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 jednotku 
bez DPH

DPH za 1 jednotku
Cena za 1 jednotku 

vč. DPH
Celková cena za 
položku bez DPH

Celková cena DPH ve 
výši … %

Celková cena za 
položku s DPH

Maximální celková 
cena položky 
včetně DPH

Garant

1 Osciloskop 38342000-4 Osciloskopy
Digitální osciloskop, rozhraní USB, barevný displej, úhlopříčka alespoň 14 cm, měření v kmitočtovém pásmu min. 

200 MHz, 2 kanály + externí spouštění, rychlost vzorkování min. 2 GSa/s(REAL), FFT analýza
5 DS 2202

Dvoukanálový osciloskop s šířkou pásma 200 MHz; vzorkování až 

2 GSa/s v reálném čase; 0,5 mV ~ 10 V/dílek; 2 ns/dílek ÷ 1000 

s/dílek; hloubka paměti 14 M bodů (opt. 56 M bodů); zachycení 

až 50 000 průběhů/s; uložení a přehrání až 65 000 snímků; 

trigger sériových sběrnic I2C, SPI, RS-232/UART za příplatek; 

volitelně dekódování sériových sběrnic (SD-DS2 Decoding Kit) a 

modul univerzálních spoutěcích funkcí ("Windows", "Nth Edge", 

HDTV, delay, time out, duration a USB - "AT-DS2 Advanced 

Trigger"). Rozšířené matematické funkce, maskování pro testy 

vyhověl/nevyhověl, automatická měření se statistikou. 

Komunikace USB host, USB, LAN(LXI), AUX, GPIB (opt.). Velký 

barený LCD WVGA (800 × 480 px) displej s úhlopříčkou 20,32 cm 

(8 "), víceúrovňové zobrazení intenzity (256 úrovní). 

35 500,00 Kč 7 455,00 Kč 42 955,00 Kč               177 500,00 Kč                    37 275,00 Kč               214 775,00 Kč 220 000,00 Kč

2 Ruční multimetr 38341300-0
Nástroje pro měření 
elektrických veličin

3 3/4 místný LCD displej s pomocným displejem pro současné zobrazení dvou měřených veličin, rozhraní RS 232 

nebo USB (včetně SW na PC), měření stejnosměrného a střídavého napětí a proudu (do 20 A), měření odporu, 

kmitočtu a kapacity, optický a akustický test propojení, měření teploty, automatická volba rozsahu, vnitřní 

paměť, automatické vypínání

8 M 3890D

Multimetr s rozšířenými funkcemi, displej 3 3/4;Uss do 1000V, 

Iss/st do 20A, Ust do 750V, f, C, T, generátor, USB, bargraf, 

automat, aut. vypínání, paměť, hFE, test diod 

Dodáváno včetně příslušenství - měřicí šňůry, krabička, software 

+ kabel USB + teplotní sonda +

2 350,00 Kč 493,50 Kč 28 435,00 Kč                 18 800,00 Kč                      3 948,00 Kč                 22 748,00 Kč 24 000,00 Kč

3 Kvalitní ruční multimetr 38341300-0
Nástroje pro měření 
elektrických veličin

Digitální multimetr do těžkých pracovních podmínek, ochrana proti vodě odpovídající krytí IP 64, displej 4 1/2 se 

zadním osvětlením a barografem, měření TRUE RMS, plné příslušenství měřicích přívodů, zvuková signalizace 

vadného přehození měřicích přívodů, vlastní kalibrace, funkce DATA HOLD, AUTO HOLD, PEAK HOLD, paměť pro 

alespoň 100 naměřených hodnot, měření stejnosměrného i střídavého napětí i proudu, odporu, teploty, 

kapacity, kmitočtu, odporu při nízkém napětí, DATA LOGGER min. 20 000 záznamů, rozhraní RS 232 nebo USB, 

včetně PC software a kabelu, automatické vypínání

8 APPA 109

digitální multimetr do těžkých pracovních podmínek

 ochrana proti vodě odpovídající krytí IP 64

měření TRUE RMS (pouze model APPA 97 R)

 automatická a manuální volba rozsahů

 velká základní přesnost na rozsahu DC V a Ω

 dvojí ochrana pojistkami 500 V

 zvuková signalizace přehození měřicích přívodů

elektronické nulování rozsahu A DC

 rychlá indikace vodivosti (0,2 ms)

 automatické vypínání

4 386,00 Kč 921,06 Kč 5 307,06 Kč                 35 088,00 Kč                      7 368,48 Kč                 42 456,48 Kč 44 000,00 Kč

4 Laboratorní generátor funkcí 38341300-0
Nástroje pro měření 
elektrických veličin

Generátor základních a speciálních průběhů, kmitočtové pásmo alespoň 0,1 Hz až 20 MHz, , vzorkování min. 20 

MS/s, rozlišení min. 10 bit, vnitřní paměť, základní matematické průběhy , volba uložených průběhů z vnitřní 

paměti, rozhraní USB nebo RS232.

7 DG 1022

Dvoukanálový programovatelný generátor funkcí s čítačem; 

šířka pásma 1μHz...20MHz; čítač od 100mHz do 200MHz; využití 

přímé digitální syntézy (DDS) snižující zkreslení a šum 

výstupního signálu; vzorkování 100MSa/s a rozlišení D/A 

převodníku 14bitů; hloubka pamětí 4k bodů; 5 standardních a 

48 přednastavených programovatelných průběhů; AM, FM, PM, 

FSK, lin./log. rozmítání, burst; rozhraní USB, USB host

8 920,00 Kč 1 873,20 Kč 10 793,20 Kč                 62 440,00 Kč                    13 112,40 Kč                 75 552,40 Kč 90 000,00 Kč

5 Laboratorní RLC měřič 38341300-0
Nástroje pro měření 
elektrických veličin

Stolní digitální LCR měřič, základní přesnost 0,1 %, měření R, L, C, měření /Z/, měření Q, D, tg, alespoň 5 

testovacích kmitočtů v rozsahu alespoň 50 Hz až 100 kHz, sériové / paralelní náhradní schéma, proměnné 

testovací napětí

1 HM 8118

RLC můstek, základní přesnost 0.05%; měření ve frekv. rozsahu 

20Hz až 200kHz; měření L, C, |Z|, R, X, |Y|, G, B, D, Q, Q, Δ M, N; 

12 krát za sekundu; paralelní a sériový mód; nastavitelné 

předpětí pro měření kondenzátorů 40V; měření transformátorů; 

USB a RS232 v zákl. vybavení; 

35 314,00 Kč 7 415,94 Kč 42 729,94 Kč                 35 314,00 Kč                      7 415,94 Kč                 42 729,94 Kč 44 000,00 Kč

6 Čítač 38341300-0
Nástroje pro měření 
elektrických veličin

Univerzální čítač, měření v kmitočtovém pásmu alespoň 0,1 Hz - 1 500 MHz, vstupy A, B, C, měření kmitočtu, 

měření periody, měření časového intervalu A – B, měření poměru A/B, měření impulsů na vstupu, display 8 míst 

min.

4 HM 8123

univerzální čítač; frekvenční rozsah 0 ÷ 2,6 GHz, 3 vstupy, 9 

měřicích funkcí, externí klíčování a spouštění, rozlišení 9 digit při 

době klíčování 1 s, časová základna 400 MHz se stabilitou 0,5 

ppm, RS232/USB, atenuátor 1 : 10, 1:100 - volitelně, vstupní 

citlivost od 20 mV

22 850,00 Kč 4 798,50 Kč 27 648,50 Kč                 91 400,00 Kč                    19 194,00 Kč               110 594,00 Kč 120 000,00 Kč

7 Laboratorní stabilizovaný zdroj 38341300-0
Nástroje pro měření 
elektrických veličin

Laboratorní stabilizovaný zdroj alespoň 0-30 V, 0-6A 1 PPS 3010

Stabilizovaný laboratorní zdroj 0-10 Amper

 - ochrana proti zkratu

- napájecí napětí 230 V AC / 50 Hz

- DC výstup: 0-30 V a 0-10A

- plynule nastavitelný výstupní proud

- proudová ochrana chrání zařízení na výstupu

- dva 2 1/2 místné LED displeje pro napětí a proud

4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč                   4 500,00 Kč                          945,00 Kč                   5 445,00 Kč 8 000,00 Kč

550 000,00 Kč          
454 545,45 Kč          

 Celková cena bez 
DPH 

 Celková výše DPH 
 Celková cena s 

DPH 

425 042,00 Kč           89 258,82 Kč                  514 300,82 Kč           

Celková nabídková 
cena

dr. Jezbera

DNS na laboratorní přístroje -15-2013

 max. celková cena s DPH 

 max. celková cena bez DPH 
Pozn. Ve sloupci O je nastaveno formátování, které v případě překročení celkové ceny za položku buňku v daném sloupci zabarví červeně.

Stránka 1 z 1


		2013-11-14T15:06:56+0100




